Nos itens A, B, C e D, onde se lê: "...avaliado em R$ 3.000,00, R$ 4.000,00, R$ 6.000,00 e R$ 
1.800,00", respectivamente, leia-se "...R$ 2.500,00, R$ 3.500,00, R$ 5.500,00 e R$ 1.000,00", 
respectivamente. 

No item “Valor de avaliação”, onde se lê: R$ 14.800,00 (Quatorze mil e oitocentos reais), leia-se: 
R$ 12.500,00 (Doze mil e quinhentos reais). 

No item " Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão, onde se lê: "R$ 7.400,00 (sete mil e 
quatrocentos reais)",  leia-se: R$ 6.250,00 (Seis mil duzentos e cinqüenta reais) 

LOTE 008 

Natureza e nº do Processo: Execução Fiscal nº 0004153-61.2012.403.6103 

Vara:  4ª Vara Federal de São José dos Campos 

Partes: FAZENDA NACIONAL X GOMY PRODUTOS ELETRONICOS LTDA 

No item "Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus", onde 
se lê: "...avaliado cada módulo em R$ 270,00", leia-se: "...avaliado cada módulo em R$ 300,00” 

No item: “Valor de avaliação”, onde se lê: "R$ 72.900,00 (Setenta e dois mil e novecentos reais)", 
leia-se: "R$ 81.000,00 (oitenta e um mil reais)" e em “Lance mínimo para arrematação em 2º 
Leilão": onde se lê: "R$ 36.450,00 (Trinta e seis mil quatrocentos e cinqüenta reais)", leia-se: 
"R$ 40.500,00 (quarenta mil e quinhentos reais)". 

LESLEY GASPARINI 

JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE DA 

Diário Eletrônico nº 65 
de 07/04/2014

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS  PÚBLICAS UNIFICADAS  

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Juíza Federal, em 03/04/2014,